ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TRÀ HIỆP          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND                 Trà Hiệp, ngày       tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc rà soát đề xuất điều chỉnh, trả vốn năm 2022, năm 2023

và đề xuất phân bổ vốn đầu tư công từ ngân sách tỉnh đợt 2 năm

2023 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

Thực hiện Công văn số 2626/SKHĐT-TH ngày 18/8/2023 của UBND

huyện Trà Bồng về việc rà soát đề xuất điều chỉnh, trả vốn năm 2022, năm 2023 và

đề xuất phân bổ vốn đầu tư công từ ngân sách tỉnh đợt 2 năm 2023 thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi;

Nay, UBND xã Trà Hiệp báo cáo cụ thể như sau:

1. Đề xuất, điều chỉnh, trả vốn năm 2022, năm 2023:

UBND xã Trà Hiệp có 6 công trình chuyển tiếp từ năm 2022 sang năm

2023 cơ bản đã hoàn thành khối lượng công trình từ 70% đến 95%. Có 02 công

trình mới nghiệm thu kỹ thuật nên chưa xác định được điều chỉnh hoặc trả vốn

năm 2022 chuyển sang 2023.

Không có nhu cầu.

2. Đề xuất phân bổ vốn đầu tư công từ ngân sách tỉnh đợt 2 năm 2023:

 UBND xã Trà Hiệp có 01 công trình chuyển tiếp từ năm 2022 sang năm

2023 (100% thuộc vốn ngân sách tỉnh) cơ bản đã hoàn thành khối lượng công

trình 80% – 90%.

 Tuy nhiên, kế hoạch vốn giao cho công trình chưa đủ. Đề xuất Phòng Tài

chính – kế hoạch huyện tham mưu cho UBND huyện phân vốn cho chủ đầu tư

thực hiện. Để đảm bảo đúng tiến độ và kế hoạch đã đề ra.

S

T

T

Tên dự án/Công

trình
Nguồn vốn

Tổng mức

đầu tư

Kế hoạch

vốn giao

Kế hoạch

Thực

hiện của

từng dự

án

Bổ sung

kế hoạch

vốn cho

từng dự

án

Ghi

chú

1 A B 2 3 4 5 C

1

Nâng cấp, sửa

chữa HTCNSH

Nước Con Lan

Chương trình

MTQG xây dựng

nông thôn mới

3.900.000 2.500.000 30/9/2023 1.111.836

2

Trên đây là báo cáo của UBND xã Trà Hiệp về rà soát đề xuất điều chỉnh, trả

vốn năm 2022, năm 2023 và đề xuất phân bổ vốn đầu tư công từ ngân sách tỉnh đợt 2

năm 2023 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC&KH huyện;

- Phòng Dân tộc huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

       Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-20T06:41:41+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-20T20:08:17+0700

		2023-08-20T20:08:17+0700

		2023-08-20T20:08:17+0700